
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
Губкин 

" 1_0_ " L £ C C L f l > r n ( l ' 2022 г. № Ж т 7 4 : 

О проведении капитального 
ремонта общего имущества 
в многоквартирных домах в 
2022 году, собственники 
помещений в которых не 
приняли решение о 
проведении капитального 
ремонта общего имущества 
в этих многоквартирных 
домах 

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением Правительства Белгородской области от 31 мая 
2021 года № 194-пп «Об утверждении плана реализации в 2022-2024 годах 
адресной программы проведения капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах в Белгородской области на 2019-2048 годы», в связи с 
непринятием собственниками помещений в многоквартирных домах, 
формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, 
решений о проведении капитального ремонта общего имущества в этих 
многоквартирных домах, на основании Устава Губкинского городского округа 
Белгородской области администрация Губкинского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных 
домах в 2022 году, собственники помещений в которых не приняли решение о 
проведении капитального ремонта общего имущества в этих многоквартирных 
домах в соответствии с Региональной программой, в пределах суммы, 
сформированной на основании доведенных Фондом содействия 
реформированию жилищно-коммунального хозяйства Белгородской области 



2 

лимитов финансирования капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах согласно Приложению. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству и системам 
жизнеобеспечения Колесникова Ю.В. 

Глава администрации 
Губкинского городского округа М.А. Лобазнов 



3 

Приложение 
к постановлению администрации 
Губкинского городского округа 

от « 1 С » M M f W A Z f y l l года 

Перечень многоквартирных домов, 
в которых собственники помещений не приняли решение 
о проведении капитального ремонта общего имущества 

№ 
п.п. 

Адрес 
многоквартирного 

дома 
Виды услуг и (или) работ Сумма, руб. 

I 2 3 4 
I. г. Губкин, 

ул. Кирова, д.46а 
Ремонт системы водоотведения 
Ремонт системы холодного водоснабжения 
Ремонт системы горячего водоснабжения 
Ремонт системы электроснабжения 
Ремонт подвальных помещений 

2 780 949,3 

2. г. Губкин, 
ул. Кирова, д.46б 

Ремонт системы водоотведения 
Ремонт системы холодного водоснабжения 
Ремонт системы горячего водоснабжения 
Ремонт системы электроснабжения 

2 942 599,3 

3. г. Губкин, 
ул. Кирова, д.48 

Ремонт системы водоотведения 
Ремонт системы холодного водоснабжения 
Ремонт системы горячего водоснабжения 
Ремонт системы электроснабжения 

2 513 300,0 

4. г. Губкин, 
ул. Кирова, д.48а 

Ремонт системы водоотведения 
Ремонт системы холодного водоснабжения 
Ремонт системы горячего водоснабжения 
Ремонт системы электроснабжения 

2 482 732,1 

5. г. Губкин, 
ул. Кирова, д.486 

Ремонт системы водоотведения 
Ремонт системы холодного водоснабжения 
Ремонт системы горячего водоснабжения 
Ремонт системы электроснабжения 

2 964 107,45 

6. г. Губкин, 
ул. Кирова, д.50 

Ремонт системы водоотведения 
Ремонт системы холодного водоснабжения 
Ремонт системы горячего водоснабжения 
Ремонт системы электроснабжения 

3 589 766,5 

7. г. Губкин, 
ул. Кирова, д.50а 

Ремонт системы водоотведения 
Ремонт системы холодного водоснабжения 
Ремонт системы горячего водоснабжения 
Ремонт системы электроснабжения 

2 284 045,1 

8. г. Губкин, 
ул. Кирова, д.52 

Ремонт системы водоотведения 
Ремонт системы холодного водоснабжения 
Ремонт системы горячего водоснабжения 
Ремонт системы электроснабжения 

2 515 129,0 



4 

1 2 3 4 
9. г. Губкин, 

ул. Комсомольская, 
Д.47 

Ремонт системы теплоснабжения 1 098 677,0 

10. г. Губкин, 
ул. Комсомольская, 
Д.51 

Ремонт системы теплоснабжения 
Ремонт системы водоотведения 

2 941 504,15 

11. г. Губкин, 
ул. Комсомольская, 
Д.51 а 

Ремонт системы теплоснабжения 
Ремонт системы водоотведения 

3 899 255,22 

12. г. Губкин, 
ул. Лазарева, д.4 

Ремонт системы водоотведения 
Ремонт системы холодного водоснабжения 
Ремонт системы горячего водоснабжения 

3 883 355,50 

13. г. Губкин, 
ул. Фрунзе, д.2а 

Ремонт системы теплоснабжения 
Ремонт системы водоотведения 

3 893 052,15 

14. г. Губкин, 
ул. Фрунзе, д.8 

Ремонт системы водоотведения 
Ремонт системы холодного водоснабжения 
Ремонт системы горячего водоснабжения 
Ремонт системы электроснабжения 

3 888 963,2 

15. г. Губкин, 
ул. Фрунзе, д. 10 

Ремонт системы теплоснабжения 
Ремонт системы водоотведения 
Ремонт системы электроснабжения 

3 899 745,33 

16. г. Губкин, 
ул. Фрунзе, д. 13 

Ремонт системы холодного водоснабжения 
Ремонт системы горячего водоснабжения 
Ремонт системы электроснабжения 

2 169 116,0 

17. г. Губкин, 
ул. Фрунзе, д. 16а 

Ремонт системы водоотведения 
Ремонт системы холодного водоснабжения 
Ремонт системы горячего водоснабжения 
Ремонт системы электроснабжения 

2 207 509,7 

18. г. Губкин, 
ул. Фрунзе, д. 17 

Ремонт системы водоотведения 
Ремонт системы холодного водоснабжения 
Ремонт системы горячего водоснабжения 

2 178 464,0 

19. г. Губкин, 
ул. Фрунзе, д. 18 

Ремонт системы теплоснабжения 
Ремонт системы водоотведения 
Ремонт системы холодного водоснабжения 
Ремонт системы горячего водоснабжения 
Ремонт системы электроснабжения 

3 298 049,0 


